
UCHWAŁA NR XVIII/107/16
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 21 lipca 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawieranie przez Burmistrza Drohiczyna z Powiatem Siemiatyckim umów na 
udzielenie Powiatowi Siemiatyckiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zadania inwestycyjne:

a) "Przebudowa mostów wraz z dojazdami w ciągu drogi powiatowej nr 1711B na odcinku od m. Smarklice do 
drogi wojewódzkiej nr 690, dł. 5,300 km" w kwocie 479.069,00 zł,

b) "Przebudowa drogi powiatowej nr 1735B wraz z budową ciągu pieszego oraz budową przepustu na rzece 
Ciek spod Stadnik w miejscowości Ostrożany" w kwocie 325.449,00 zł,

c) "Przebudowa drogi powiatowej nr 1711B w m. Drohiczyn odc. ok 1 km" w kwocie 108.338,00 zł.

2. Gmina Drohiczyn przekaże w 2016 r. pomoc finansową w formie dotacji celowej na wyżej wymienione 
zadania w kwocie 912.856,00 zł.

3. Szczegółowe zasady przekazania i rozliczania środków finansowych określą w/w umowy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Albin Łukaszewicz

Id: 08FE533A-9EE0-4EEB-9488-B0366FEFC982. Uchwalony Strona 1




